

Comune di Brindisi - Prot. n. 6776 del 22-01-2018 partenza Cat. 9 Cl.

AL SIGNOR SINDACO Del Comune di Brindisi C/o Comando Polizia Locale Via Torretta n.42 72100 Brindisi Ufficio Contravvenzioni Tel. 0831/229522-523

Marca da Bollo € 16,00

RICHIESTA AUTORIZZAZIONE ACCESSO ALLA ZONA 4^ e 5^ ZONA A TRAFFICO LIMITATO

(4\^ Z.T.L. SCIABICHE E STRADE LIMITROFE)

(5[^] Z.T.L. VIALE REGINA MARGHERITA E STRADE LIMITROFE)

Il/la	Il/la sottoscritto/a	nato/a a		
il	ile residente a			
in vi	in via c.f			
tel	tel indirizzo email			
	CHIEDE			
	Ai sensi della deliberazione della Giunta Comunale	n. 349 del 10.08.2010 O.S. n. 5883		
	☐ l'inserimento del proprio veicolo nel sistema informatico Traffico Limitato – <u>Sciabiche e strade limitrofe</u>	per l'accesso alla 4^ Zona a		
	Ai sensi della deliberazione della Giunta Comunale n	n. 354 dell'08.11.2013 O.S. n. 5287		
☐ l'inserimento del proprio veicolo nel sistema informatico per l'accesso alla 5^ Zona a Traffico Limitato – <u>viale Regina Margherita e strade limitrofe</u>				
	A tal fine, consapevole delle sanzioni penali cui può andare incont mendaci, come previsto dall'art 76 de DPR 445/2000 e successive			
DICHIARA di essere residente, nella Z.T.L. sopra indicata.				
	di essere proprietario o conducente del locale adibito a rimes concessione n del, regolarment			
	☐ Di essere in possesso a titolo di ☐ (proprietario) ☐ (utilizzat veicoli:	ore) in via continuativa, dei seguenti		

1. Marca	Mod	Targa	;		
2. Marca	Mod	Targa	;		
3. Marca	Mod	Targa	;		
	di impegnarsi a comunicare tempestivamente al Comando della Polizia Locale di Brindisi ogni futura variazione della presente dichiarazione.				
Alla presente si alleg del 29.06.2015;	a la documentazione richiesta dall	'Ordinanza Sindacale n.5883 pe	er la 4^ zona Z.T.L.		
0)1144440040	a la documentazione richiesta dall	l'Ordinanza Sindacale n.5287 po	er la 5^ zona Z.T.L.		
Fotocopia carta di ci	rcolazione del/i veicolo/i;				
Fotocopia del titolo	di proprietà dell'immobile (garage);			
Fotocopia del contra	tto di locazione dell'immobile (ga	rage);			
_ _	Versamento di € 5,16 sul c.c. n. 43934983 intestato a Comune di Brindisi Settore Trasporti con causale "deroga ordinanza Z.T.L."				
Versamento di € 4.84 "deroga ordinanza Z	sul c.c. n. 43933936 intestato a C T.LComando P.L.".	Comune di Brindisi servizi segre	eteria con causale		
E arbendente addetto ovver	Ai sensi dell'art.38 del DPR 445 del 28.12.2000, la dichiarazione è sottoscritta dall'interessato in presenza del dipendente addetto ovvero sottoscritta ed inviata insieme alla fotocopia, non autenticata, il documento di identità del dichiarante, il Comando di P.L. via email, oppure a mezzo posta.				
Brindisi,		Firma			

Comune di Brindisi - Prot. n. 6776 del 22-01-2018 partenza Cat. 9 Cl.

INFORMATIVA SULL'USO DEI DATI PERSONALI E SUI DIRITTI DEL DICHIARANTE

Ai sensi dell'art.13 del decreto legislativo n. 196/2003 "Codice in materia di protezione dei dati personali", si informa il dichiarante che il trattamento dei dati è diretto all'espletamento da parte del Comune di Brindisi delle funzioni attribuitegli dalla legge e dai regolamenti, atti l'inserimento dei veicoli dei richiedenti nel sistema informatico autorizzati all'accesso nella 4^/5^ Zona a Traffico Limitato del Comune di Brindisi sarà effettuato da personale della Polizia Locale. Il titolare del trattamento dei dati è il Comune di Brindisi, nella persona del Sindaco, suo rappresentante, domiciliato per carica in Piazza Matteotti n.1; responsabile del trattamento e il Dirigente del Settore Polizia Locale.

Firma			
COMUNE DI BRINDISI Comando Polizia Locale			
DOMANDA ACCOLTA			
DOMANDA IMPROPONIBILE per carenza di dati/documenti			
DOMANDA NON ACCOGLIBILE per i seguenti motivi			
Brindisi il Responsabile del Procedimento			